Serv. Determ:"'azzom Dirigenzialf
' Trasmessa: 1. : -

véw T - Ret,

I teen, del sen

/ ‘ibtruitore mm:e:srmo
. / A Stribara)

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE

DIRETTORE GENERALE

Annotata al Régistro Generale | Autorizzazione missione a Cefala del Dr.S.Grande Dirigentd
In data 3° Settore per Seminario su “Bilancio 2008”. )f GeA 14y
2 § DIC. 2007

N 3093

N. 54 Dirett.Gen.

Data 20.12.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. jco}  CAP. Ad0o.20 1MP. 43SF

-

FUNZ. 1 SERV. § INTERYV. 3

IL RAGIONIERE

ref

<

L’anno duemilasette,il giorno \[wf del mese di D\/\csuu\\/\k nell’ufficio
del Direttore .Generale, Dott. Giuseppe Salerno viene adottata la seguente
determinazione:



o
Premesso che il 18 Gennaio 2088 il Dirigente del III Settore “Gestione servizi contabili e
finanziari” Dr. Salvatore Grande dovra recarsi a Cefalt per un Seminario di studio su Bilancio 2008
organizzato dal’A.R.D.E.L.

Vista la richiesta di partecipazione al Seminario con prot.n.581 del 19.12.2007 da parte del
Dr.S grande;

Che per tale missione occorre impegnare la somma di € 200,00 per quota partecipazione
comprendente oltre al materiale didattico, i coffee break e le colazioni di lavoro, ed € 160,00 per il
costo del carburante per 'utilizzo del proprio mezzo, liquidando 1/5 del costo carburante per Km
effettuato, nel caso in cui non fosse disponibile il mezzo comunale;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa, autorizzare il Dirigente del Settore 1Il, Dr. Salvatore
Grande, a recarsi a Cefalu 1l 18 Gennajo 2008;

2) Impegnare la somma presunta di € 360,00 di cui € 200,00 per quota partecipazione, € 160,00
per il carburante , al cap. Mo0.79-Funz. 4_ Serv. ¥ -int. 7 - Bil.2007
Imp.n. $§F /07,

3} Provvedere con separato atto alla liquidazione;

Parte integrante: nota Sett.3° n581 del 19.12.2007, programma Convegno.

Ii Direttore Generale

Dr.GiuS@[ie)Sa/le_rﬁQ7

s

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, Direttore Generale.

11 Direttore (Generale
Dr.Giuseppe Sal 9

_/I//':'ﬁﬁof ,{ ‘ . - p
i Pisra &l T Settore  il\Seietibio Generale

Lubany s oY TIE . II C'iaca




o'

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell 'art. 151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa Q,f \ﬁfﬁ\/

IL RESPONS I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. : :

Ragusa 10 GEN. 2008

imento del suindicato periodo di

al , T BEN. 7009

II sottoscritto Messo comunale_, attesta il co

pubblicazione e cio¢ dal 70 GEN, 2008
Ragusa 17 BEN, 2058

IL MESSO COMUNALE




